
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е :

01 апреля  2013 года  № 21

Об утверждении порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих Администрации 
Иванчиковского сельсовета Льговского района их супруги(супруга) и несовершеннолетних детей.

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием 
расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» Администрация 
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Утвердить  Порядок предоставления сведений о расходах муниципальных служащих Администрации 
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области их супруги(супруга) и 
несовершеннолетних детей.

2.Заместителю главы администрации Иванчиковского сельсовета Пильноватых А.И довести настоящее
постановление до сведения муниципальных служащих Ивнчиковского сельсовета.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации 
Иванчиковского сельсовета Пильноватых А.И.

4.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Иванчиковского 
сельсовета.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета  Киреев А.Н


